
UCHWAŁA NR LI/627/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność 
Miasta Suwałk na rzecz Województwa Podlaskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 
1693) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Województwa Podlaskiego 
następujących nieruchomości:

1. oznaczonej działką o numerze geodezyjnym 10821/11 o powierzchni 0,1093 ha, położonej 
w Suwałkach przy ul. Utrata, posiadającej urządzoną księgę wieczystą SU1S/00029204/2, 
niezabudowanej;

2. oznaczonej działką o numerze geodezyjnym 10825/6 o powierzchni 0,0292 ha, położonej 
w Suwałkach przy ul. Utrata, posiadającej urządzoną księgę wieczystą SU1S/00005487/5, 
niezabudowanej.

3. oznaczonej działką o numerze geodezyjnym 10827/2 o powierzchni 0,0265 ha, położonej 
w Suwałkach przy ul. Utrata, posiadającej urządzoną księgę wieczystą SU1S/00037261/8, 
niezabudowanej;

§ 2. Darowizny dokonać z przeznaczeniem na rozbudowę Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacji w Suwałkach tj. cel publiczny wynikający 
z art. 6 pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami. W przypadku niewykorzystania 
nieruchomości na ten cel, darowizna podlega odwołaniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 725BCAA1-99D8-4BF0-BFFF-C11B95A5C8D5. Podpisany Strona 1 z 1




